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Link do produktu: https://chodzasluchy.com/boz-scaggs-boz-scaggs-Ip-vinyl-180g-p-19661.html

Opis produktu

Boz Scaggs - Boz Scaggs
(LP,Vinyl,1809)

Cena 137,00 zt

Cena poprzednia 150,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny od reki
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy Z58623

Kod producenta 4260019715852
Kod EAN 4260019715852

nr. 496 na liscie 500 najwazniejszych ptyt wszech czaséw wg. Rolling Stones

Label: Speakers Corner Records - SD 19166, Atlantic - SD 19166
Format: LP, Album, Reissue, Remastered, Stereo, 180g, Gatefold
Wydanie: Europa
Rok: 2019

Gatunek: Rock, Blues
Styl: Blues Rock

DOSTEPNA OD REKI

Lista utworow:

Al
A2
A3
A4
A5
A6
B1
B2
B3

I'm Easy 3:08

I'll Be Long Gone 4:00
Another Day (Another Letter)
Now You're Gone 3:48
Finding Her 4:09

Look What | Got 4:12
Waiting For A Train  2:40
Loan Me A Dime 12:48
Sweet Release 6:17
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